yüz bin kilo yoğurdun kapalı zarfla eksiltmesinde verilen tek-
- Hiç şüphesiz.. lif mektubu usulüne uygun olmadığından red edilmiştir.Pazar· 

r - Sana bir şey söyliye· lığı 3·8·937 salı günü saat 15 de Tophanede satın alma ko-
•ıtı mi?. misyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 17000 on yedi bin 
- Evet!. liradır. İlk teminatı 1275 liradır. Şartnamesi lkomisyonda gö-

il - Bizim Prensesin sarayı rülebilir. İsteklilerin kanuni vcsikalarile beraber belli saatta 
~ Dokanın sarayının arasın- komisyona gelmeleri. 31 1 2636 
h da bir gizli yol vardır ve lzmir Mst.

[...]

- Üst kata kadar öyle mi? 2 - ilk pazarlığı 6 181 937 cuma günii saat 11 de Ankara 

L - Eveti.. Biliyorsun ki, Do· Levazım amirliği satın alma komisyonunda yapıla· 
l\tllın kt ılci sarayının ana duvarları ca ır. 
dt~r buçuk metre kalınlığın- 3 - Koyun etinin tutarı (49400) Kırk dokuz bin dörtyüz 
Çed ır. Hani bizim arka bah- lira olup muvakkat teminatı (3705) liradır. Şartnamesi 
d1a:_' Prensesle beraber otur- 247 kuruş mukabilinde komisyondan verilir. 
ıunuz havuz vardı. 4 - f steklilerin kanunun 2 ve 3 üncü maddelerindeki ve· 
Do.ıı. k d sika ve teminat makbuzlarile yazılı .aün ve saatte

[...]

2 

3 

eksiltmeye konulan (42) ton koyun etine istekli çık­
madığından bir ay zarfında pazarlıkla alınacaktır. 
İlk pazarlığı 6 181 937 cuma gunu saat on beşte An· 
kara Levazım amirliği satın alma komisyonunda ya· 
pılacaktır. 
Koyun etinin tutarı (15960) On beş bin dokuz yüz 
altmış lira olup muvakkat teminatı (1187) liradır. 
Şartnamesi her gün komisyonda parasız görülebilir. 

4 - isteklilerin kanunun 2, 3 üncü maddderindeki vesika 
ve teminat makbuzlarile yazılı gün ve saatte komis· 

lağundan: 2622 
Bir borçtan dolaya tahtı